
 
Dz-01.0021.50.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/685/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 września 2018 r. 

 
 

w sprawie zasadności wydawania zezwoleń na zajęcia całego chodnika na okres budowy 

inwestycji na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zbadanie zasadności wydawania zezwoleń na 

zajęcie całego chodnika na okres budowy w inwestycjach prowadzonych na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto w szczególności inwestycji przy ul. Gertrudy 12A, ul. Krupniczej 11A, 

ul. Starowiślnej 41 we wtorki i czwartki od 9 do 20 oraz ul. św. Sebastiana 16. 

§ 2 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o nie wydawanie zezwoleń na 

zajecie całego chodnika na okres budowy oraz zobowiązanie inwestorów do wyznaczenia 

zabezpieczonego przejścia w ciągu pieszym. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z nagminnym zajmowaniem przez inwestorów chodników na czas budowy 

przerywając ciąg pieszy, konieczne jest ograniczenie tego zjawiska i zapewnienie pieszym 

bezpiecznego przejścia. Sytuacja przy ul. Gertrudy jest szczególna gdyż inwestor po pierwsze 

dysponuje podwórkiem, a zajęty chodnik zmusza pieszych do obchodzenia tego terenu przez 

Planty (po drugiej stronie brak jest chodnika).  

Z uwagi na eskalację tego zjawiska należy poddać analizie wydawanie takich zezwoleń przez 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


